
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  21.02.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 75 състав, 

в публично заседание на 21.02.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Силвия Житарска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Наталия Дринова, като разгледа дело номер 

7581 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 11.05 часа (при спазване на процедурата по чл. 

142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 АПК) се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ –  [фирма], представлявано от управителя Н. М. Д., редовно 

призовани, не се явяват, представляват се от адв. Т., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ „ОБЖАЛВАНЕ И 

ДАНЪЧНО-ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА“ - С. ПРИ ЦУ НА НАП, редовно 

призован, не се явява, представлява се от юриск. А., с пълномощно по делото от днес. 

 

СГП, редовно призовани, не изпращат представител.  

 

Адв. Т.: Да се даде ход на делото. 

Ю.. А.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА постъпилата жалба. 

Производството е образувано по жалба от  [фирма], ЕИК[ЕИК], представлявано от 

управителя Н. М. Д. срещу Ревизионен акт № Р-22220320002816-091-001/15.03.2021 

г., издаден от Х. Б. М. – орган възложил ревизията, и Б. К. С. –ръководител на 



ревизията, потвърден с Решениe № 931/21.06.2021 г. на Директор на Дирекция 

„ОДОП“–С. при ЦУ на НАП, с който е определен допълнителен данък добавена 

стойност за внасяне в размер на 62000,00 лева по ЗДДС и са начислени лихви за 

просрочие в размер на 13 623,87 лева за данъчен период м.12.2018 г. и по З. за 2018 г. 

в размер на 31 000,00 и лихви за забава в размер на 6 157.44 лева.   

ДОКЛАДВА административната преписка, представена от ответника. 

 

Адв. Т.: Поддържам жалбата така, както е подадена. Да се приемат писмените 

доказателства, представени с жалбата, както и представената административна  

преписка. Поддържам направените с жалбата доказателствени искания. Нямам други 

доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

Ю..А.: Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка. Не възразявам 

срещу направените искания. Нямам други доказателствени искания. Няма да соча 

други доказателства. 

По първото искане ние сме представили преписката, която е по повод издаване на 

ревизионен акт на жалбоподателя, заедно с всички доказателства. 

По второто искане би следвало да се задължи ТД на НАП-С., а не Д ОДОП, тъй като 

преписката не се намира при нас. Не ние сме органът, който е издал акта, нито 

доказателства са събирани и представяни пред нас, с оглед което тя е архивирана или 

не, но е в ТД на НАП-С.. С изрично искане би следвало да бъдат ангажирани те в 

изпълнение на това искане.  

Адв. Т.: Държим на искането. Моля да ми предоставите възможност да формулирам 

задача за съдебно-счетоводна експертиза. С допълнителна молба по точка 2 и по точка 

3 ще уточня искането по тези въпроси.  

 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към доказателствата по делото представените такива с 

жалбата и с административната преписка.  

ДОПУСКА изготвянето на съдебно–техническа експертиза, която след преглед на 

документите по делото и извършване на посещение на място в сградата да отговори 

на формулираните в жалбата въпроси. 

ОПРЕДЕЛЯ първоначален депозит за заключението към съдебно–техническата 

експертиза в размер на 450 лева, вносим от жалбоподателя в седемдневен срок от 

днешното съдебно заседание. 

СЛЕД ПРЕДСТАВЯНЕ на доказателства за внесения депозит за експертизата, СЪДЪТ 

в закрито заседание ще определи вещото лице, което да изготви  заключението. 

ДОПУСКА до разпит двама свидетели при режим на довеждане от страна на 

жалбоподателя, които следва да бъдат доведени за следващото съдебно заседание.  

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя, в десетдневен срок от днешното съдебно 

заседание, да направи уточнение в писмен вид по точка 2 и точка 3 от 

доказателствените искания в жалбата.  

 

Адв. Т.: Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

Ю.. А.: Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 



 

За събиране на доказателства и изготвяне на допуснатата съдебно–техническа  

експертиза, СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 13.06.2022 г. от 10.15 часа, за която дата и час 

страните са уведомени от днес.  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.12 ч. 

 

 

          СЪДИЯ: 

 

          СЕКРЕТАР: 

 

 

 
  
 
 


